
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ウルスラ・ゾーリック

レプラカーン

妖精使い

15

11300

暗視、見えざる手、姿なき職人

女の子 13+1

体のどこかに刺青がある
神になる事を試みたことがある
純潔である

11

4

8

5 11 27 4

4 38 53 + 2 9

8 5 17 2

4 25 33 5

12 40 60 + 2 10

11 27 46 7

コンジャラー

プリースト/ハルーラ

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト3

15

15

14

10

1

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

ターゲッティング

魔法拡大/数

魔法収束

魔法制御

ダブルキャスト

魔晶石の達人

魔力強化

魔法拡大/すべて

ワードブレイク

IB34

2120

2123

2120

3143

2120

2121

2123

1-280

1-289

1-291

1-291

2-234

2-230

2-230

1-290

1-293

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

リカント語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

チックチック

ヒールスプレー

0

0

0

0

マナコートプラス 1

0

8

8

メイジスタッフ(アビス)

スローイングスター

魔剣ソルソラス・ガラティーン

メイジスタッフ

防護点+1　たまに武器を落とす　回復量＋１

任意のタイミングで使用できる。ライトと同じ効果を発動す。消費MP1  オーバーライト・白夜 主動作または戦闘準備 １日に１度発動出来る。３時間の間、周囲の天候を昼の快晴に上書きする。  １日に１度晴れ下の時、自身の冒険者レベル以下のティダン特殊神聖魔法を行使する事が出来る。

2H

1H投

1H

2H

1 1

1 1

13

1 1

1

1

0

1

12 0 11

10 0 1

10 1 13

12 0 11

3 55 165 0 8 78

20 23 20 24 145

操霊魔法

神聖魔法

妖精魔法

3

15

15

15

27

27

聖王の冠

通辞の耳飾り

聖印

ローズルのマフラー

リトルウィング

叡智の腕輪

多機能チキンベルト

豪華な宝石飾り

綺羅星のインバネス

疾風の腕輪

アルケミーキット

正しき信念のリング

1ゾロでも魔力点回復

汎用蛮族語　魔神語　リカント語　ドレイク語　魔法文明語

「ハルーラ」の聖印

防護点＋１　臭い

落下ダメージー２０

装備者を２０ｍ後ろに吹き飛ばす　追加で装備できる

スローイングスターを作り出す

ウルスラ・ゾーリック

とあるスラムの修道院に住んでいた修道女。
かつて妖精魔法を駆使して泥棒行為をして生きていた。
そういった子供を預かっていた修道院のマザーに拾われてから真面目に修道女として生きていった。
・・・なんてことはなく、神に反する行為を平然と行っており同じ境遇のシスターを集めてはより過激な行為に及んでいた。

成人してもその性格は変わらず、結局冒険者になってしまった。
目的は神になるために。
彼女は自分が信じられるのは自身だけだという思いと信仰心をともに背負っていく道を選ぶのだった。　



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ウルスラ・ゾーリック

妖精使いの宝石 1~2x6

冒険者セット

着替えセットx3

防寒着

保存食x3

スカウト用ツール

魔道通信機

ヒーリングポーションx2

さしみくんキーホルダー

釣り竿

マテリアルカード緑Ax62

パチンコ

マテリアルカード緑SSx18

魔晶石５点x31

魔晶石20点x38

エレイソン・トリンドル福笑い

バナナとリンゴ

白い夢のストラップ

麦ジュース

フレンチトースト代

フレンチトーストx2

世界樹の葉

叡智の腕輪x10

知性の指輪x23

人工魔晶石(火)

人工魔晶石(水)

人工魔晶石(光)

人工魔晶石(闇)

水団子x10

宝石ケース

ケバブ

ソフトレザー

歯ブラシ

おこづかい

エルフの水

アルスウインナー

ウルスラの写真

モルガンのゴーレムの写真

ブルドルン配膳機

ガンバトル・サンブレイクフィギュア

アルカナタロットカード

運命のダイス

フェイメスアップル

魔晶石(無)

イカ焼き

葉巻

絵

キリエの限定カード

ベリーダンス教本

タビット用ペレット

レーヴァテイン

マナチャージクリスタル

レインボー鱒

十三人の英雄饅頭！

妖精ジュース

蛮族の肉の串焼き

エグチー

ネムチーx5

香草の育て方

十三人の英雄トランプ

焼きトウモロコシ

ケルディオンバトラーズカードx100

イデアのベル

疾風の腕輪x7

俊足の指輪x5

マムシジュース

ウサギ肉のロースト

ポカエリアスx2

ソムニオンわたがし

機械杖

記念写真

アル大名物鳥カツカレー

干し肉

信念のリング(売却)

ブラックペッパー

イタスギトウガラチー

へるへいむのペナント

スパチャップスx5

フェイス

キスショット

化粧品スターターキット

香水

カーバンクルパン

ベイ刃

神聖な木彫りの彫刻

バカでかい宝石x2

ファイヤーフライカペンダントx10

ぱとぬい

特濃豆ミルク1L

アイス

超・強力虫殺しx2

穢れ精力根x2

叡智の腕輪x10

ハードレザー

世界樹の雫

76499

ルビ

イデア

エメルダ

ディア

ジャスミン

ライゲキ

　豪華な宝石飾り

ホムラ

キリエ

　不名誉点

ホーヤ

ラゥ

ゴルドー

０

20

０

０

70

600

20

70

200

50

100

0

0

0

0

20

0

100

30

100

50

90

150

60

155

250

150

10

5151 7446

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

