

キャラクター名
ウルスラ・ゾーリック

— プレイヤー名 —————

種族	レプラカーン	種族特徴	暗視、見えざる手、姿なき職人		
生まれ	妖精使い	性別	女の子	年齢	13+1
冒險者Lv	15	経歴	体のどこかに刺青がある 神になる事を試みたことがある 純潔である		
経験点	11300				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	11	器用度	5	11		27	4
		敏捷度	4	38		53+2	9
体	4	筋力	8	5		17	2
		生命力	4	25		33	5
心	8	知力	12	40		60+2	10
		精神力	11	27		46	7

技能	Lv.	技能	Lv.
コンジャラー	3	アルケミスト	1
ブリースト/ハルーラ	15		
フェアリーテイマー	15		
スカウト	14		
セージ	10		
エンハンサー	1		

戦闘特技			
ルーンマスター	IB34 p	魔法制御	1-291
トレジャーハント	2120 p	ダブルキャスト	2-234
ファストアクション	2123 p	魔晶石の達人	2-230
影走り	2120 p	魔力強化	2-230
トレジャーマスター	3143 p	魔法拡大/すべて	1-290
鋭い目	2120 p	ワードブレイク	1-293
弱点看破	2121 p		
マナセーブ	2123 p		
ターゲッティング	1-280 p		
魔法拡大/数	1-289 p		
魔法収束	1-291 p		

言語	会話	読文
エルフ語	○	○
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドレイク語	○	○
汎用蛮族語	○	○
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
妖精語	○	
リカント語	○	

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	マナコートプラス	必要		
		ランク	筋力	回避力
鎧		1		8
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能		合計値	0	8

装備品		説明
頭	聖王の冠	1ゾロでも魔力点回復
耳	通辞の耳飾り	汎用蛮族語 魔神語 リカント語 ドレイク語 魔法文明語
顔	聖印	「ハリーラ」の聖印
首	ローズルのマフラー	防護点+1 臭い
背中	リトルウイング	落下ダメージ-20
右手	睿智の腕輪	
腰	多機能チキンベルト	装備者を20m後ろに吹き飛ばす 追加で装備できる
足		
その他豪華な宝石飾り		

装備品	説明
綺羅星のインパネス	スローイングスターを作り出す
左手 疾風の腕輪	
アルケミーキット	
正しき信念のリング	

—その他メモ—

とあるスラムの修道院に住んでいた修道女。
かつて妖精魔法を駆使して泥棒行為をして生きていた

そういう子供を預かっていた修道院のマザーに拾われてから眞面目に修道女として生きていた。
…：なんてことはなく、神に反する行為を平然と行っており同じ境遇のシスターを集めてはより過激な行為に及んでいた。

成人してもその性格は変わらず、結局冒険者になってしまった。

目的は神になるために。
彼女は自分が信じられるのは自身だけだという思いと信仰心をともに背負っていく道を選ぶのだった。

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
ウルスラ・ゾーリック

プレイヤー名

一般装備品	(消耗チェック)	運命のダイス	○□□○□□□	ベイ刃	○□□○□□□
妖精使いの宝石 1~2x6	○□□○□□□	フェイムスアップル	○□□○□□□	神聖な木彫りの彫刻	○□□○□□□
冒險者セット	○□□○□□□	魔晶石(無)	○□□○□□□	バカでかい宝石x2	○□□○□□□
着替えセットx3	○□□○□□□	イカ焼き	○□□○□□□	ファイヤーフライカペンダントx10	○□□○□□□
防寒着	○□□○□□□	葉巻	○□□○□□□	ぱとぬい	○□□○□□□
保存食x3	○□□○□□□	絵	○□□○□□□	特濃豆ミルク1L	○□□○□□□
スカウト用ツール	○□□○□□□	キリエの限定カード	○□□○□□□	アイス	○□□○□□□
魔道通信機	○□□○□□□	ベリーダンス教本	○□□○□□□	超・強力虫殺しx2	○□□○□□□
ヒーリングポーションx2	○□□○□□□	タビット用ペレット	○□□○□□□	穢れ精力根x2	○□□○□□□
さしみくんキーholder	○□□○□□□	レーヴァテイン	○□□○□□□	叡智の腕輪x10	○□□○□□□
釣り竿	○□□○□□□	マナチャージクリスタル	○□□○□□□	ハードレザー	○□□○□□□
マテリアルカード緑Ax62	○□□○□□□	レインボーブ鱈	○□□○□□□	世界樹の雫	○□□○□□□
パチンコ	○□□○□□□	十三人の英雄饅頭！	○□□○□□□		○□□○□□□
マテリアルカード緑SSx18	○□□○□□□	妖精ジュース	○□□○□□□		○□□○□□□
魔晶石 5点x31	○□□○□□□	蛮族の肉の串焼き	○□□○□□□		○□□○□□□
魔晶石20点x38	○□□○□□□	エグチー	○□□○□□□		○□□○□□□
エレイソン・トリンドル福笑い	○□□○□□□	ネムチーx5	○□□○□□□		○□□○□□□
バナナとリンゴ	○□□○□□□	香草の育て方	○□□○□□□		○□□○□□□
白い夢のストラップ	○□□○□□□	十三人の英雄トランプ	○□□○□□□		○□□○□□□
麦ジュース	○□□○□□□	焼きトウモロコシ	○□□○□□□		○□□○□□□
フレンチトースト代	○□□○□□□	ケルディオンバトラーズカードx100	○□□○□□□		○□□○□□□
フレンチトーストx2	○□□○□□□	イデアのベル	○□□○□□□		○□□○□□□
世界樹の葉	○□□○□□□	疾風の腕輪x7	○□□○□□□		○□□○□□□
叡智の腕輪x10	○□□○□□□	俊足の指輪x5	○□□○□□□		○□□○□□□
知性の指輪x23	○□□○□□□	マムシジュース	○□□○□□□		○□□○□□□
人工魔晶石(火)	○□□○□□□	ウサギ肉のロースト	○□□○□□□		○□□○□□□
人工魔晶石(水)	○□□○□□□	ポカエリアスx2	○□□○□□□		○□□○□□□
人工魔晶石(光)	○□□○□□□	ソムニオンわたがし	○□□○□□□		○□□○□□□
人工魔晶石(闇)	○□□○□□□	機械杖	○□□○□□□		○□□○□□□
水団子x10	○□□○□□□	記念写真	○□□○□□□		○□□○□□□
宝石ケース	○□□○□□□	アル大名物鳥カツカレー	○□□○□□□		○□□○□□□
ケバブ	○□□○□□□	干し肉	○□□○□□□		○□□○□□□
ソフトレザー	○□□○□□□	信念のリング(売却)	○□□○□□□		○□□○□□□
歯ブラシ	○□□○□□□	ブラックペッパー	○□□○□□□		○□□○□□□
おこづかい	○□□○□□□	イタスギトウガラチー	○□□○□□□		○□□○□□□
エルフの水	○□□○□□□	へるへいむのペナント	○□□○□□□		○□□○□□□
アルスワインナー	○□□○□□□	スパチャップスx5	○□□○□□□		○□□○□□□
ウルスラの写真	○□□○□□□	フェイス	○□□○□□□		○□□○□□□
モルガンのゴーレムの写真	○□□○□□□	キスショット	○□□○□□□		○□□○□□□
ブルド伦配膳機	○□□○□□□	化粧品スターターキット	○□□○□□□		○□□○□□□
ガンバトル・サンブレイクフィギュア	○□□○□□□	香水	○□□○□□□	所持金	76499
アルカナタロットカード	○□□○□□□	カーバンクルパン	○□□○□□□	預金・借金	G

名誉アイテム	点数
ルビ	0
イデア	20
エメルダ	0
ディア	0
ジャスミン	70
ライゲキ	600
豪華な宝石飾り	20
ホムラ	70
キリエ	200
不名誉点	50
ホーヤ	100
ラウ	0
ゴルドー	0
	0
	0
	20
	0
	100
	30
	100
	50
	90
	150
	60
	155
	250
	150
	10
名誉点 所持	5151
/合計	7446